

ÅRSREDOVISNING

för

BFFestival AB

Org.nr. 556931-9857

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Schröder

2023-06-08

Styrelsen för BFFestival AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är arrangerande av event, produktionsledning i samband med privata och offentliga tillställningar, film- och fotograferingsverksamhet samt copywriting och textframställning och med dessa verksamheter förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 033 175	573 451	133 744	1 739 819	931 369
Resultat efter finansiella poster	-375 805	415 007	90 544	-38 555	74 445
Balansomslutning	282 287	1 299 711	685 522	426 298	111 210
Soliditet (%)	44,81	38,65	25,86	20,00	113,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % då festivalen Bleck Forest genomfördes under året efter att ha fått flyttas fram på grund av restriktioner kring pandemin.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	127 256	325 039	502 295
Årets resultat	0	0	-375 805	-375 805
Belopp vid årets utgång	50 000	127 256	-50 766	126 490

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott om:

2022

398 500

2021

398 500

2020

398 500

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	452 295
Årets resultat	-375 805
Summa	76 490

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	76 490
Summa	76 490

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 033 175	573 451
Övriga rörelseintäkter		300 542	1 198 468
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 333 716	1 771 919
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-771 027	-552 673
Övriga externa kostnader		-229 901	-207 230
Personalkostnader	2	-707 360	-596 900
Övriga rörelsekostnader		-1 234	-109
Summa rörelsens kostnader		-1 709 522	-1 356 912
Rörelseresultat		-375 806	415 007
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Summa resultat från finansiella poster		1	0
Resultat efter finansiella poster		-375 805	415 007
Resultat före skatt		-375 805	415 007
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-89 968
Årets resultat		-375 805	325 039

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	52 123
Övriga fordringar		104 744	11 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 000	13 133
Summa kortfristiga fordringar		109 744	76 320
Kassa och bank			
Kassa och bank		172 543	1 223 391
Summa kassa och bank		172 543	1 223 391
Summa omsättningstillgångar		282 287	1 299 711
Summa tillgångar		282 287	1 299 711

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		452 295	127 256
Årets resultat		-375 805	325 039
Summa fritt eget kapital		76 490	452 295
Summa eget kapital		126 490	502 295
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	229 239
Leverantörsskulder		82 256	97 420
Skatteskulder		51 831	57 429
Övriga skulder		21 710	82 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	330 638
Summa kortfristiga skulder		155 797	797 416
Summa eget kapital och skulder		282 287	1 299 711

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort
STOCKHOLM

Peter Schröder
Peter Schröder
2023-06-08
Styrelseordförande

Helena Åkerlind
Helena Åkerlind
2023-06-08
Styrelsesuppleant